
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 
Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 

P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 

 
Al Sito WEB 

All’Albo 
 
Lonigo, 07/07/2020 

 
 
OGGETTO: ESTRATTO DELIBERA CONSIGLIO D’ISTITUTO del 03/07/2020. 
 
 

 
                                                                     Omissis…… 

 

Delibera nr 86.del 3.07.2020 
 

 

  
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
 

RIUNITOSI in data  3.07.2020 presso l’atrio della Scuola secondaria di I grado “F.Muttoni” di 
Sarego 

 

PRESENTI nr .quattordici (14) 
 
VISTA la validità della riunione 
 
VISTO il punto nr 2 dell’ordine del giorno 3.07.2020 

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e 
l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 

VISTA  la Nota autorizzativa del MIUR   Prot. AOODGEFID-10465 del 05/05/20 che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 
 
VISTO il Programma annuale E.F.2020 

  
 

DELIBERA  
 
 

All’ unanimità  l’iscrizione a bilancio della cifra di € 13.000,00 relativa al Progetto FESR Avviso n. 

4878 del 17/04/2020 “SMART CLASS”. 

 
 

   Il Dirigente Scolastico 
(Prof.ssa Daniela POZZA) 

      f.to digitalmente ai sensi del D.L.gs 82/2005 s.m.i e norme collegate 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it
Protocollo 0004204/2020 del 07/07/2020


